
UCHWAŁA NR XXVI/142/2016
RADY GMINY CZARNOŻYŁY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948 i 1984), Rada Gminy Czarnożyły  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Czarnożyły na 2017 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 15.665.750 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym 
dochody bieżące w wysokości 15.665.750  zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.320.962 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 16.689.750 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.345.750 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.344.000 zł:

a) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela 
nr 3a.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.320.962 
zł, zgodnie z tabelą nr 4;

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 46.525 zł, zgodnie z tabelą nr 5.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1.024.000 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów   1.024.000 zł.

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej wysokości 1.699.548 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 675.548 zł, zgodnie z tabelą nr 6.

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.400.000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.000.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 267



§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 79.000 zł;

2) celowe w wysokości 41.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 7.

§ 11. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Czarnożyły w 
kwocie 24.141 zł, zgodnie z tabelą nr 8.

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą nr 9.

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 10.

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych na dotacje podmiotowe w łącznej wysokości 423.000 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na dotacje celowe w łącznej wysokości 67.000 zł.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy, polegających na przesunięciach w 
ramach działu w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach rocznego 
planu wydatków majątkowych, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy  do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy do wysokości 1.000.000 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Łabęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 267



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Dochody budżetu gminy w 2017 roku

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 372 913,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40001 Dostarczanie ciepła 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 400,00

40002 Dostarczanie wody 370 513,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 370 513,95

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 600,00

750 Administracja publiczna 41 283,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 283,05

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 267



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 261,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

22,05

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

936,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

4 464 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 365 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 310 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 14 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 700,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 014 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 267



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 265 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 570 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 067 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 047 466,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 5 402 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 418 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 418 384,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 984 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 984 002,00

801 Oświata i wychowanie 333 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 750,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

16 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 267



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

173 940,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

851 Ochrona zdrowia 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 000,00

852 Pomoc społeczna 144 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 057,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

5 247,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

16 641,00

85216 Zasiłki stałe 40 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 898,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 267



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

17 244,00

855 Rodzina 4 280 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 861 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 861 218,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 419 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 409 890,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

9 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 555 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 210 000,00

90002 Gospodarka odpadami 336 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 336 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00

bieżące 15 665 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 15 665 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 267



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Planowana dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie w 2017 roku

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 41 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

41 261,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

936,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 600,00

852 Pomoc społeczna 6 057,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 267



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

6 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 057,00

855 Rodzina 4 271 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 861 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 861 218,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 409 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 409 890,00

bieżące 4 320 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 4 320 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 267



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Wydatki budżetu gminy w 2017 roku

Dział
Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 47700,00 47700,00 27700,00 0,00 27700,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1009 Spółki wodne 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 12500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność 15200,00 15200,00 15200,00 0,00 15200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

118500,00 118500,00 118500,00 0,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 118500,00 118500,00 118500,00 0,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 864000,00 294000,00 294000,00 8000,00 286000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570000,00 570000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 864000,00 294000,00 294000,00 8000,00 286000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570000,00 570000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2265269,00 2255269,00 2171469,00 1895051,00 276418,00 0,00 83800,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41261,00 41261,00 41261,00 40511,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

87300,00 87300,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 83300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2052568,00 2042568,00 2042568,00 1818600,00 223968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 64140,00 64140,00 63640,00 35940,00 27700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

936,00 936,00 936,00 478,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

936,00 936,00 936,00 478,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

111600,00 111600,00 101600,00 19000,00 82600,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 110000,00 110000,00 100000,00 19000,00 81000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 267



75702
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 166525,00 166525,00 120000,00 0,00 120000,00 46525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809
Rozliczenia między jednostkami
samorządu terytorialnego

46525,00 46525,00 0,00 0,00 0,00 46525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4846886,00 4846886,00 4685186,00 3729700,00 955486,00 0,00 161700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2436920,00 2436920,00 2352320,00 1957700,00 394620,00 0,00 84600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

848300,00 848300,00 819800,00 724800,00 95000,00 0,00 28500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1038300,00 1038300,00 989700,00 909600,00 80100,00 0,00 48600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 173200,00 173200,00 173200,00 22000,00 151200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 259900,00 259900,00 259900,00 115600,00 144300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 78266,00 78266,00 78266,00 0,00 78266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 55000,00 55000,00 53000,00 21200,00 31800,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10000,00 10000,00 10000,00 2200,00 7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45000,00 45000,00 43000,00 19000,00 24000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 536864,00 536864,00 384066,00 230420,00 153646,00 0,00 152798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

11304,00 11304,00 11304,00 0,00 11304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5900,00 5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 40898,00 40898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 242752,00 242752,00 242752,00 227410,00 15342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

3010,00 3010,00 3010,00 3010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46000,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 140000,00 140000,00 125000,00 0,00 125000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 153700,00 153700,00 120450,00 112910,00 7540,00 0,00 33250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 126700,00 126700,00 120450,00 112910,00 7540,00 0,00 6250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4294170,00 4294170,00 134776,00 121741,00 13035,00 0,00 4159394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2861218,00 2861218,00 42898,00 35304,00 7594,00 0,00 2818320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1409890,00 1409890,00 68816,00 67722,00 1094,00 0,00 1341074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 20062,00 20062,00 20062,00 18715,00 1347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2619600,00 855600,00 855600,00 15000,00 840600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1764000,00 1764000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

2005500,00 241500,00 241500,00 0,00 241500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1764000,00 1764000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 267



90002 Gospodarka odpadami 350100,00 350100,00 350100,00 15000,00 335100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

429000,00 429000,00 6000,00 0,00 6000,00 423000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

271200,00 271200,00 6000,00 0,00 6000,00 265200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 157800,00 157800,00 0,00 0,00 0,00 157800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 52000,00 52000,00 5000,00 0,00 5000,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

47000,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16689750,00 14345750,00 9116283,00 6153500,00 2962783,00 536525,00 4602942,00 0,00 0,00 90000,00 2344000,00 2344000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 267



Tabela nr 3a
do Uchwały Nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Wydatki majątkowe w 2017 roku

w złotych

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane wydatki

1. 600 60016 Budowa chodnika jednostronnego z przebudową drogi gminnej nr
117457E na odcinku Czarnożyły-Wydrzyn

150.000

2. 600 60016 Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnożyły na
działkach ewid. nr 291, 292,310 i 317

400.000

3. 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Wydrzyn (Postróże) –
projekt 20.000

4. 750 75023 Zakup kserokopiarki 10.000

5. 900 90001 Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w m.
Czarnożyły

1.640.000

6. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami
ścieków w miejscowości Gromadzice i Stawek - projekt

110.000

7. 900 90001 Zakup pompy do przepompowni ścieków 9.000

8. 900 90001 Zakup agregatu prądotwórczego 5.000

Ogółem 2.344.000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 267



Tabela nr 4
do Uchwały Nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2017 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 41261,00 41261,00 41261,00 40511,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41261,00 41261,00 41261,00 40511,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

936,00 936,00 936,00 478,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

936,00 936,00 936,00 478,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6057,00 6057,00 6057,00 0,00 6057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

6057,00 6057,00 6057,00 0,00 6057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4271108,00 4271108,00 111714,00 103026,00 8688,00 0,00 4159394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2861218,00 2861218,00 42898,00 35304,00 7594,00 0,00 2818320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1409890,00 1409890,00 68816,00 67722,00 1094,00 0,00 1341074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 4320962,00 4320962,00 161568,00 144015,00 17553,00 0,00 4159394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 267



Tabela nr 5
do Uchwały Nr XXVI-142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałów oraz
wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia 46525,00 46525,00 0,00 0,00 0,00 46525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809

Rozliczenia między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

46525,00 46525,00 0,00 0,00 0,00 46525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 46525,00 46525,00 0,00 0,00 0,00 46525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 267



Tabela nr 6 do
Uchwały Nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 1.699.548

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na
rynku krajowym

§ 952
1.699.548

Rozchody ogółem 675.548

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 595.000

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 80.548

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 267



Tabela nr 7 do
Uchwały Nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2017 roku

Dochody Wydatki

z opłat za
zezwolenia
na sprzedaż
napojów

alkoholowy
ch

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Plan Gminny Program Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dział Rozdział Plan

851 85154 0480 55.000
851 85154 45.000

Wydatki bieżące – wydatki jednostek budżetowych, w tym
na:

45.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24.000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000

Gminny Program Przeciwdziałania
Narkomanii

851 85153 10.000

Wydatki bieżące – wydatki jednostek budżetowych, w tym
na:

10.000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.200

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.800

OGÓŁEM: 55.000 OGÓŁEM: 55.000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 267



Tabela nr 8 do
Uchwały Nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
Gminie Czarnożyły na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 441

75011 Urzędy wojewódzkie 441
0830 Wpływy z usług 441

855 Rodzina 23.700
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

23.700

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

23.700

Ogółem dochody budżetu państwa 24.141

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 267



Tabela nr 9
do Uchwały Nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację
zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2017 rok

Lp.
Dział

Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2017 r.

I. Dochody ogółem 9.000
1. Dochody bieżące 9.000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

9.000

0690 Wpływy z różnych opłat 9.000
2. Dochody majątkowe 0
II. Wydatki ogółem 9.000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000

90019 Pozostała działalność 9.000

1.
Wydatki bieżące - wydatki jednostek
budżetowych,w tym na:

9.000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.000
2. Wydatki majątkowe 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 267



Tabela nr 10
do Uchwały Nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 29.12.2016 r.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na realizację
zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2017 rok

Lp.
Dział

Rozdział Wyszczególnienie
Plan na
2017 r.

I. Dochody ogółem 336.000

1. Dochody bieżące 336.000

900
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

336.000

90002
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

336.000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

336.000

2. Dochody majątkowe 0

II. Wydatki ogółem 350.100

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350.100

90002 Gospodarka odpadami 350.100

1. Wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 350.100

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 335.100

2. Wydatki majątkowe 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 267



Załącznik nr 1do Uchwały nr XXVI/142/2016

do Uchwały nr XXVI/142/2016

Rady Gminy Czarnożyły

z dnia 29.12.2016 r.

Kwoty dotacji w 2017 roku

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  w zł
Dział Rozdział Nazwa jednostki Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Czarnożyłach
265.200

921 92116 Gminna Biblioteka w 
Czarnożyłach

157.800

Razem kwota dotacji 423.000

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział Nazwa zadania

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6
010 01009 Spółki wodne 20.000

926 92605 Upowszechnianie kultury 
fizycznej

47.000

Razem kwota dotacji 67.0
00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 267


		2017-01-16T10:23:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




